: Curiz

Curiz M. D. Lith: fa&am fufcepit, &
jurejurando {e obligavitadnon derogan-
dum quidquam legibus antiquis in h=c
verba. Quam quidem proteflationem Nos
Henricus DEI Gratia Rex Polonie EleClus
Jufcepimus (g admifimaus | profitemurd, ad
perpeinam  rei memoriam , Nos per bujus-
mods Furamentum & Nobis prefiitum , etiam-«
JF quocung, colove wel ingenio snterpretasum
Juerit, nibil cuipiam, preferiim verd flatus
& Ordini- Ecclefiaftico, eiusdy Furibus (5
JurisdiGionibus, tam Spritualsbus, quim [e-
cularibus(que omniafirma,lg’ immobilia per-
petuno ¢ffé volumus) deregare velle,vel un-
quam derogaturos , verbo Regio pollicemur,
(& jurejurando Nos obiigamus. In cujus
rei fidem (5 teflimonium, prefentes literas
decernimus {'c. A&um & Datum Parifijs
die 10. Menfis Septembris. 1573.

In hoc juramento bené ponderans
da hzc verba. Nibil cuiptam , prefers
tim verd ffatui (g Ordini Ecclefiaftico ejusq,
Juribus (g FurisdiClionibus derogare wvelle.

Cum autem Hzrefis & permiffio
illius, Juri communi & Ecclefiaftico ac
ftatutis Regni deroget, ergo ipfam &
liberum exercitium non efle permifium
ab Henrico, ¢concludendum eft,

E 2

StatuiSpiritnali
& jurisdiétioni
per juramentd
fufl nil fe dero-
gare voluiffe, {o
lenniter decla-
rat,

Hzxrefis deroga
gat juri Comu-
ni & Ecclefia-
ftico,Conftituti
onibus Regni,
ac ftatui Reipu
blica.

Prztes

Idem Henticus
Rex importuné
fibi Cracoviz
ante Coronitio
né obtrufos ab
Hareticis Arti-
cule;, tanquam
controverfos ;
ad decifionem
Reipublice res
mifit, quz cum
nihil decidit,ni
hiletia concef~
fum eft abHen-
rico Hzreticis,

IdemConfirma
vit Henticus in
fua Coronatio-
ne juramento,
quod  abfelu-
te non favet
Hereticis,

Prazterea,dum iterum Cracoviz an-
te Coronationem molefti eflent Hzre-
tici Henrico Valefio , urgendo many-
tenticnem di&i Articuli Jurametito
inferti, reiecit illum ad Comitiola Pala.
tinatuum & DiftriGuum his verbis
Quod astiner controverfs Asrticulos, de qui-
bus non [olum bic, veram (& in Gallia non
modica fuit controverfia, de bis in Comitsolis
diffriCiuii & Nobis [ufficsentem  accipietis refs-
lutionem. Ex quo patet Articulos ab
Hereticis propofitos tanquam contro-
ver{os ad decifionem & refolutionem
Reipublicz efle remiflos, quz refolutio,
quia non eft {ubfecuta ob abfceflum Hé-
rici ¢ Polonia in Galliam, proinde ni-
hil hic conceflum eft Hzrericis.

Simili etiam Juramento idem Hen-
ricus in Coronatione fua prafito, dare
expreflit, 4 fenihil indulgendum fore
Hezreticis &c.

: Ego Henricus. Spondeo, @& [antt
Jure y quod Fura, libertates , (5 immunita-
tes y Privilegia publica (o privata , Tun